
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2131

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 18:38:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2022 11:11:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de instituição financeira interessada em receber, pelo período de 60 (sessenta) meses, a
cessão onerosa do direito de realizar o pagamento da folha em favor de aproximadamente 140
(cento e quarenta) servidores públicos do Município, integrantes dos Poderes Executivo e
Legislativo, titulares de cargos efetivos e comissionados, contratados temporariamente e agentes
políticos, cujo montante total mensalmente disponibilizado é R$ 432.158,42.
Resumo:
Cessão onerosa da folha de pagamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 Homologação PE 12/2022 Baixar

28/04/2022 00:00:00 Extrato PE 12/2022 Baixar

28/04/2022 00:00:00 Edital PE 12/2022 Baixar

28/04/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 12/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/631f6d8260e0eb2323bfd89323a36fe9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4684bd238e2b6f9f8982b2c5a2b6168.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/677c9b06cb19f80219747b7bb94f514e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7d2999e1091ab3dc9b1dbee2cd90304.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2022 COOPERA... 18/05/2022 17/05/2023 R$ 200.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
32 12 Pregão Eletrônico 13/05/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/75
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/db84a8c11beb99dbd46661e6c1290664.pdf

